
55 del 22/12/2009
OGGETTO:  REGOLAMENTO  GENERALE  DELLE  ENTRATE:  MODIFICHE  ED 
INTEGRAZIONI.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita l’illustrazione del Consigliere Baldoni, Assessore alle risorse economiche;

Vista e richiamata la propria deliberazione n. 56 del 29/12/2008 con la quale è 
stato approvato il regolamento generale delle entrate comunali;

Atteso che appare opportuno modificare l’art.  11 del  suddetto regolamento, ad 
oggetto: “rateazioni”;

Vista la proposta di modifica, allegata al presente atto;

Visto  il  parere  favorevole  di  regolarità  tecnica  espresso  dal  Dirigente  ai  sensi 
dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000;

Visto il risultato della votazione, resa e verificata nei modi di Legge, che ha dato il 
seguente esito:

- Presenti 18 
- Votanti 14
- Favorevoli 13 
- Contrari 1 
- Astenuti 4 (Mannini, Orsini, Piaggeschi e Sbragia)

DELIBERA

Di modificare ed integrare l’art. 11 del regolamento generale delle entrate, avente ad 
oggetto: “rateazioni” nel modo indicato nel prospetto che si allega al presente 
deliberato per farne parte integrante e sostanziale, nel quale viene raffrontato il testo 
vigente ed il testo modificato ed integrato.

******

PUBBLICATA DAL 07/01/2010 AL 22/01/2010

ESECUTIVA IL 18/01/2010






	55
	ALL 55 REG TRIBUTI.pdf

